
                                                BOHOSLUŽBY 2023   www.farnoststepanov.webnode.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

12. 11. 

32. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

Měsíční sbírka na opravy 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost  

HNOJICE 9:00 
Za živou a + rodinu Janíčkovu 

a na daný dobrý úmysl H27 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za živou a + rodinu Veselskou, 

Růžičkovu a za duše v očistci 

PO 
Památka 

svaté Anežky České, panny 

M. HUZOVÁ 17:00 
Za rodinu Pavlitovu a Knoppovu, 

a jejich rodiče š 15/7 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za živou a + rodinu Tauberovu 

a Johanesovu ž27 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence 

ČT  
HNOJICE 19:00 Adorace 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Za + kněze, kteří zde sloužili … 

PÁ  HNOJICE 17:00 
Za rodinu Niklovu zvláště 

za Vojtěcha a Alžbětu H6 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 Za živou a + rodinu Mazuchovu 

k nedožitému výročí společného života 

NE 

 

19. 11. 

33. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 
Sbírka na křesťanská media 

Noe, Katolický týdeník atd. 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost  

HNOJICE 9:00 Za Davida Fryblíka H89 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + Jana Opluštila, 

živou a + rodinu Opluštilovu Bř723 

ŠTĚPÁNOV – Sbírka na Charitu vynesla před týdnem 2.180,- Kč. Děkuji. 

– Misijní „koláč“ vynesl 4.740,- Kč. Děkujeme. 

HNOJICE – V pátek bude po mši svaté v 17:45 hodin pod věží schůzka pastorační rady. 

Sbírka na Charitu vynesla před týdnem 6.700,- Kč. Děkuji. 

M. HUZOVÁ – Sbírka na Charitu vynesla před týdnem 870,- Kč. Děkuji. 

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 


